MopukoBa EneHa MuxannoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MopukoBsa EneHa MuxannosHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005668
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.05.2009
Iop. L0
Homep P 5
3aKJilouMBLUee DaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOOroBop Ha cocCTaBJieHusA onpepenseMon OLLeHO4YHOM
06 OLLeHKH
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
pbIHOYHasA OueHka
001-2025 000 "Memdunc" 09.01.2025 KBapTupa
CTOMMOCTb HeaBMXNUMOCTN
pbIHOYHasA OueHka
002-2025 000 "Memduc" 09.01.2025 KBapTupa
CTOMMOCTb HeOBMXUMOCTN
bIHOYHaA OueHka
003-2025 = 000 "Memduc" 09.01.2025 KBapTMPa P H
CTOMMOCTb HeOBMXNMOCTN
bIHOYHaA OueHka
005-2025 000 "Memguc" 09.01.2025 KBapTupa P H
CTOMMOCTb HeABMXNMOCTHN
bIHOYHaA OueHka
013-2025 = 000 "Memduc" 13.01.2025 KBapTMPa P H
CTOUMOCTb HeABMXUMOCTH
bIHOYHaA OueHka
015-2025 = 00O "Memduc" 13.01.2025 KBapTIPa P H
CTOUMOCTb HeABMXUMOCTN
pbIHOYHas OueHka
016-2025 000 "Mempuc" 13.01.2025 KBapTupa
CTOUMOCTb HeOBMXUMOCTH
pbIHOYHasA OueHka
017-2025 000 "Memdunc" 13.01.2025 KBapTupa
CTOMMOCTb HeABMXNUMOCTH
pbIHOYHaA OueHka
018-2025 000 "Memdunc" 14.01.2025 KBapTumpa
CTOMMOCTb HeOBMXNUMOCTN



019-2025

020-2025

021-2025

022-2025

023-2025

024-2025

025-2025

027-2025

028-2025

029-2025

030-2025

031-2025

032-2025

033-2025

034-2025

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

21.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

17.01.2025

31.01.2025

19.01.2025

KUaonm oom

XKUNoW AoMm

KBapTUpa

XKWUI0 OO0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNown Aom

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBNAaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
nMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



035-2025

038-2025

039-2025

040-2025

041-2025

042-2025

043-2025

044-2025

050-2025

051-2025

052-2025

053-2025

054-2025

055-2025

000 "Mempuc"

000 "Memapuc"

000 "Memduc"

000 "Memguc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

000 "Memdunc"

000 "Mempuc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

19.01.2025

24.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

31.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

KBapTupa

XKWUI0M OO0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKNIowm Aom

KBapTupa

KUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBUAgauUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4auNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBNAaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



056-2025

058-2025

059-2025

060-2025

061-2025

062-2025

063-2025

063/1-
2025

064-2025

065-2025

066-2025

067-2025

068-2025

070-2025

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Mempuc"

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

10.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

09.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

XKUNoW AoMm

KBapTupa

KBapTupa

KUaonm oom

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW A0M

XKWUaonm nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBUaaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



071-2025

072-2025

073-2025

074-2025

075-2025

076-2025

076/1-
2025

078-2025

080-2025

081-2025

082-2025

086-2025

087-2025

088-2025

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memguc"

000 "Mempuc"

000 "Memguc"

000 "Mempuc"

000 "Memapuc"

000 "Memdunc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memduc"

12.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUOW O0M

XKUNowm Aom

XKWUI0 OOM

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBNaalMMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUAaaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBMaaLUMNoOHHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
nMMKBUAgaLlNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



091-2025

092-2025

094-2025

095-2025

097-2025

098-2025

102-2025

104-2025

106-2025

107-2025

108-2025

109-2025

110-2025

111-2025

116-2025

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

25.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

12.03.2025

07.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaonm oom

XKWUJIOW A0M

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3eMebHbIN
y4YacToK

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBNAaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
nMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



117-2025

118-2025

119-2025

120-2025

124-2025

127-2025

130-2025

131-2025

133-2025

134-2025

138-2025

139-2025

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Memdunc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memguc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

12.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KUaonm oom

XKWUJIOW A0M

KBapTupa

XKUNoOW AoM

KBapTupa

KBapTupa

KUaonm oom

KBapTupa

XKWUI0M OOM

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBNAaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



