Морикова Елена Михайловна

Позиция			Сведения Морикова Елена Михайловна 005668 12.05.2009							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета					Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
		001-2025					ООО "Мемфис"	09.01.2025	квартира	рыночная стоимость
002-2025	ООО "Мемфис"	09.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					
003-2025	ООО "Мемфис"	09.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					
005-2025	ООО "Мемфис"	09.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					
013-2025	ООО "Мемфис"	13.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					
015-2025	ООО "Мемфис"	13.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					
016-2025	ООО "Мемфис"	13.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					
017-2025	ООО "Мемфис"	13.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					
018-2025	ООО "Мемфис"	14.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					

019-2025	000 "Мемфис"	14.01.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
020-2025	ООО "Мемфис"	15.01.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
021-2025	ООО "Мемфис"	15.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
022-2025	ООО "Мемфис"	15.01.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
023-2025	ООО "Мемфис"	15.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
024-2025	ООО "Мемфис"	16.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
025-2025	ООО "Мемфис"	16.01.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
027-2025	ООО "Мемфис"	17.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
028-2025	ООО "Мемфис"	17.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
029-2025	000 "Мемфис"	21.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
030-2025	000 "Мемфис"	20.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
031-2025	ООО "Мемфис"	20.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
032-2025	ООО "Мемфис"	17.01.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
033-2025	ООО "Мемфис"	31.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
034-2025	000 "Мемфис"	19.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

035-2025	ООО "Мемфис"	19.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
038-2025	ООО "Мемфис"	24.01.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
039-2025	ООО "Мемфис"	23.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
040-2025	ООО "Мемфис"	23.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
041-2025	ООО "Мемфис"	23.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
042-2025	ООО "Мемфис"	27.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
043-2025	ООО "Мемфис"	28.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
044-2025	ООО "Мемфис"	30.01.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
050-2025	ООО "Мемфис"	31.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051-2025	ООО "Мемфис"	03.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
052-2025	ООО "Мемфис"	31.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
053-2025	ООО "Мемфис"	03.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
054-2025	ООО "Мемфис"	03.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
055-2025	ООО "Мемфис"	03.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

056-2025	ООО "Мемфис"	05.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
058-2025	ООО "Мемфис"	05.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
059-2025	ООО "Мемфис"	05.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
060-2025	ООО "Мемфис"	10.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
061-2025	ООО "Мемфис"	06.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
062-2025	ООО "Мемфис"	06.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
063-2025	ООО "Мемфис"	07.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
063/1- 2025	ООО "Мемфис"	07.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
064-2025	ООО "Мемфис"	10.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
065-2025	ООО "Мемфис"	07.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
066-2025	ООО "Мемфис"	07.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
067-2025	ООО "Мемфис"	09.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
068-2025	ООО "Мемфис"	10.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
070-2025	ООО "Мемфис"	10.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

071-2025	ООО "Мемфис"	12.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
072-2025	ООО "Мемфис"	13.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
073-2025	000 "Мемфис"	13.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
074-2025	000 "Мемфис"	14.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
075-2025	ООО "Мемфис"	18.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
076-2025	ООО "Мемфис"	20.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
076/1- 2025	ООО "Мемфис"	20.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
078-2025	ООО "Мемфис"	19.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
080-2025	ООО "Мемфис"	19.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
081-2025	ООО "Мемфис"	20.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
082-2025	ООО "Мемфис"	21.02.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
086-2025	ООО "Мемфис"	24.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
087-2025	ООО "Мемфис"	24.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
088-2025	ООО "Мемфис"	24.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

091-2025	ООО "Мемфис"	25.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
092-2025	ООО "Мемфис"	25.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
094-2025	ООО "Мемфис"	26.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
095-2025	ООО "Мемфис"	26.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
097-2025	ООО "Мемфис"	27.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
098-2025	ООО "Мемфис"	27.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102-2025	ООО "Мемфис"	03.03.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
104-2025	ООО "Мемфис"	12.03.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
106-2025	ООО "Мемфис"	07.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
107-2025	ООО "Мемфис"	06.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108-2025	ООО "Мемфис"	06.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109-2025	ООО "Мемфис"	07.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110-2025	ООО "Мемфис"	10.03.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
111-2025	ООО "Мемфис"	11.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
116-2025	ООО "Мемфис"	11.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

117-2025	ООО "Мемфис"	12.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118-2025	ООО "Мемфис"	14.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
119-2025	ООО "Мемфис"	17.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
120-2025	ООО "Мемфис"	18.03.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
124-2025	ООО "Мемфис"	20.03.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
127-2025	ООО "Мемфис"	20.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-2025	ООО "Мемфис"	21.03.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
131-2025	ООО "Мемфис"	24.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133-2025	ООО "Мемфис"	24.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134-2025	ООО "Мемфис"	24.03.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
138-2025	ООО "Мемфис"	27.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
139-2025	ООО "Мемфис"	28.03.2025	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости